АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021

 № 753

    г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

 Администрации города от 28.09.2018 № 929
    В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 28.09.2018 № 929 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»:
1) пункт 4 постановляющей части изложить в  следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.»;

2) в приложении:

абзац двенадцатый пункта 8 раздела II изложить в следующей редакции:

«приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (официальный интернет-портал правовой информации pravo.gov.ru, 02.10.2020);»;

 абзац тринадцатый  пункта 8 раздела II исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом Администрации города